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KONTRAKTACNY SYSTEM aznam aukcle

Zaznam aukcie

Nazov aukcie: Uginna latka Epoprostenol

Vyhlasovatef: Narodny uUstav srdcovych a cievnych chordb, a.s., Pod Krdsnou horkou 1, Bratislava 83348, Slovenské republika

Typ: NajnizSia cena
Merna jednotka: EUR
Zaciatok aukcie: 27.03.2020 08:24:00
Koniec aukcie: 27.03.2020 08:44:00
Kritérium: Cena bez DPH
Zakazka: Z20206067

Grafické znazornenie priebehu aukcie:
235000
230000
225000
220000
215000
210000
205000
200000

195000

08:24:00 27.3.2020

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme: 27.03.2020 08:48.01
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ELEKTRONICKY )
KONTRAKTACNY SYSTEM

XeK

Zaznam aukcie

Povodna

Nova

Datum Cas Pouzivatel Organizacia pouZivatef | Predmet zdznamu Popis zaznamu hodnota e IP adresa
23.03.2020 |08:13:41 Nezverejiiuje sa * [Narodny Ustav srdcovych alAukcia IAukcia vytvorena Nezverejiuje sa *
cievnych chordb, a.s.
27.03.2020 |08:09:00 Nezverejiiuje sa * [System EKS Ucastnik Ugastnik aukcie "MED - ART, spol. s r.0." Nezverejiuje sa *
pridany
27.03.2020 |08:09:00 Nezverejiiuje sa * [System EKS IAuk¢na ponuka \Vstupna ponuka od "MED - ART, spol. sr.0." 213 791,90|Nezverejiivje sa *
zo zakazky 220206067
27.03.2020 [08:09:00  [Nezverejnuje sa * [System EKS IAukcia lAukcia zverejnena Nezverejiiuje sa *
27.03.2020 [08:10:17 Nezverejiiuje sa *MED - ART, spol. s r.o. Prihlasenie Pristup uc¢astnika do aukénej siene. Nezverejiuje sa *
pouzivatela do
aukcie.
27.03.2020 |08:44:00 Nezverejiiuje sa * [Systém EKS IAukcia IAukcia ukoncena Nezverejiuje sa *
27.03.2020 (08:48:01 Nezverejiiuje sa * [Systém EKS IAukcia Generovanie dokumentu zdznam aukcie Nezverejiiuje sa *

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme:

27.03.2020 08:48:01

Strana2z2




		2020-03-27T08:48:02+0100
	EKS PDF PODPIS




